
附件1：
人才需求情况统计表
	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮    编
	

	联 系 人
	
	联系电话
	
	手    机
	

	QQ
	
	企业网址
	

	单位简介（限200个汉字）


	需求岗位
	人数
	学历
	专业
	薪酬
	职位描述及要求

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


附件2：
参会单位住宿安排回执
	单位名称
	

	联系人
	
	微信号（必填）
	

	住宿人员
	职务
	手机号码

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	酒店预订
房间数（）
	标间（ ）
	入住时间（XX月XX日）
退房时间（XX月XX日）

	
	单间（ ）
	入住时间（XX月XX日）
退房时间（XX月XX日）

	备注
	


（注：请于3月19日前发至邮箱：741708072@qq.com）
